[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
ПЛЕНУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29»  марта 2016 г.

г. Астрахань

№ 4-3

“Публичный отчет Астраханской
областной организации Профсоюза
работников народного образования
и науки РФ за 2015 год”
Заслушав публичный отчет Астраханской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ,
IV Пленум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Публичный отчет утвердить.
2. Областному комитету Профсоюза публичный отчет опубликовать на сайте организации и направить в местные и первичные профсоюзные организации, замыкающиеся на областную организацию.
3. Местным и первичным организациям профсоюза для обеспечения информационной открытости и прозрачности в деятельности организации и во исполнении п. 59 статьи 14 Устава  профессионального союза работников народного образования и науки РФ разместить публичные отчеты своих организаций за 2015 год в соответствии с действующим в организации Положением о публичном отчете.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по информационной работе и работе с молодежью Гуменникову Е.П.
Председатель областной

организации Профсоюза                                                                  Т.М.Бугреева